Wroctaw, 10 grudnia 20211.

4, Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZ0OZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 3, 50-981 Wroclaw

WYJASNIENIA 1 MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJII WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzgtu jednorazowego wraz z najmem
komputera z oprogramowaniem do oceny badas angiotomografii komputerowej ietnic oraz konsoli do IVUS i
FFR dla Klinicznego Oddziatu Chirurgii Naczyniowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.68.2021

Zamawiajgcy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniky SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac
na podstawie art. 135 ust2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie
tredei Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 —dot. Pakietu nr 3- Czy w Pakiecie nr 3 poz. 13 Zamawiajacy dopusci protezy
posiadajace zbrojenie zewngtrzne w postaci niezaleznych pierscieni (pozostale parametry zgodne z
wymogami Zamawiajacego)?

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na uZycie przez Wykonawce podpisu
elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celéw podpisania umowy?
Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego ,,oéwiadczenie woli ztozone w formie elektronicznej jest
réwriowazne z o§wiadezeniem woli zlozonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprécz
formy pisemnej, jest réwniez w pelni uzasadnione z uwagi na aktualng sytuacje epidemiczng i
znaczaco przyspiesza proces obiegu dokumentéw pomiedzy Zamawiajagcym a Wykonawes,
zapewniajac jednoczesénie jeszeze wyzszy niz forma pisemna stopief bezpieczeristwa.

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Nie

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgox i _ ;
posrednictwem faksu? W celu przyspieszema dostawy towaréw do Zamawiajgcego, sq one wysylane
bezpodrednio z zagranicznego magazynu firmy. Dlatego teZ, najszybszym oraz bezposrednim
$rodkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta elektroniczna

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tredci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zaméwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajgcego w wyniku wyjasnien treSci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczemia #rédla tej zmiany (datg
odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

{podpis i pwczqc Ki¢rownika Zamawizjacego
Jub osoby upowaznioncj
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